Inregistreringar

240216-240222

Inregistrerade hastagarfarger
Om inget annat anges sa galler inregistreringen till nistkommande ar. Firger registrerade pa livstid anges med L framfor.

Essvik Bo Gunnar

Ewalds Farm

Forsaljningar
Séljare

S Perssons Hovslageri o Smide
Stadlemara Gard AB

Jakobsen & Rasmussen 1/S
Ravdansens Stuteri AB
Sjokvist Annika

Almrin Racing Stable

Hedman Anette

Hedman Anette

Olof Brodin (Chartering) AB
Mortensen Nathalie

Hedman Anette

Férhyrningar

Séljare

Karlsson Camilla

Namngivna hastar
Hast

8260GB45358753T br h 2022 Swipe (USA) - Mandelblite (GER) / Sholokhov (IRE)

Valacklista
Hastens namn

POLAR BEAR 2002 Funambule (USA) - Baby Dancer (GB) e Rambo Dancer (CAN)
AMAZING RED 2017 Aces Star (USA) - Miss Angélique e Homme D'Honneur (FR)

BLOOMERUP 2022 Uppercut Action - Yatzee Bloom (ger) e Wiener Walzer (GER)

Doda hastar

Hastens namn

Hast

BLOWININTHEWIND, br s 2022
CAMDARA (FR),fux s 2008
ESCOUMINS (IRE),sk v 2020
FINGERS CROSSED, fux s 2020
MADISON COUNTY, br s 2018
MONEY MACK,br s 2021

MRS MISKOVSKY,mbr s 2003
NATIONAL SAPHIRA,mbr s 2008
NIAGARA FALLS,br s 2021
PASADENA (FR),br s 2020

SUNSHINEDUST,br s 2008

Hast

ABSOLUT SILVER (GB),sk s 2011

F6dd Far — Mor / Morfar

Firg Kon F6dd Far — Mor / Morfar

Soldier Blue br v 2014 Soldier Hollow (GB) - Isabel Grace (IRE) e Orpen (USA)
Jamil (CZE) fux v 2010 In Camera (IRE) - Janta (POL) e Jape (USA)

Danseman br v 1996 Diaghlyphard (USA) - Dansa e Moulin (GB)

Swipe Right br s 2018 Swipe (USA) - Dolphin's Smile e Eishin Dunkirk (USA)

>

GALOPP

MGRON,gul korslagda axelskarp;mgr;mgr

VIT,rod stjarna;vita;vit

Kopare

Datum

S Perssons Hovslageri o Smide,Evers E240210

Gustavsson Jensen Esmeralda 240220

Palmberg Michelle
Hasselstrém Linnea

Julin Vilma

Haglundracing

Mattsson Corina

Mattsson Corina
Sivrup-Rosenqvist Susanne
Granberg Cornelia

Mattsson Corina

Ko6pare

Linvio Consulting AB

240203
240201
230503
240201
230401
230401
240101
240130

230401

Datum

240103

Namn

Mippzing (gb)

Kastrationsdatum
110927
200330

240221

Doddatum

240216
230104
240202
240216



SA

SVENSK
GALOPP

Licenser

Jenny Ostlund AT2



